- 1 -

关于“绿地·智造界创新中心”退出
上海市创业孵化示范基地的请示

上海市人力资源和社会保障局：

现就市创业孵化示范基地“绿地·智造界创新中心”有关退

出示范基地请示如下：

“绿地·智造界创新中心”于 2021 年被认定为“上海市创

业孵化示范基地”，其运营主体为交大绿地科技创新有限公司，

场地位于长宁区天山支路 201 号 1-2 层（4039 ㎡）。目前，该基

地所在场所管理经营权限发生变化，不再承接孵化职能，故申请

退出上海市创业孵化示范基地。经我局实地走访，确认该基地符

合退出申报条件。拟请市人社局同意该基地退出。

当否，请批示。

                上海市长宁区人力资源和社会保障局

                        2024年 10 月 14 日

（此件主动公开）